

Årsredovisning för
Stockshine Byggkonsult AB

559196-0025

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Jiyan Yang
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockshine Byggkonsult AB, 559196-0025, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom byggsektorn. Bolaget handlar även med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av en lägre efterfrågan på uppdrag och att verksamheten varit vilande från och med november 2024

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 564 695	23 557 362	29 742 856	1 991 998
Resultat efter finansiella poster	-379 821	433 900	156 066	547 351
Soliditet %	95,9	73,4	78,3	58,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	403 805	341 757
Balanseras i ny räkning		341 756	-341 757
Årets resultat			-379 821
Belopp vid årets utgång	50 000	745 561	-379 821

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	745 561
Årets resultat	-379 821
Summa	365 740
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	365 740
Summa	365 740

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 564 695	23 557 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 564 695	23 557 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 744 555	-21 296 806
Handelsvaror		-288 528	-609 982
Övriga externa kostnader		-47 510	-55 129
Personalkostnader		-859 092	-1 155 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 296	-6 296
Summa rörelsekostnader		-10 945 981	-23 124 042
Rörelseresultat		-381 286	433 320
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 350
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 290	1 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		175	-1 815
Summa finansiella poster		1 465	580
Resultat efter finansiella poster		-379 821	433 900
Resultat före skatt		-379 821	433 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-92 143
Årets resultat		-379 821	341 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 474	19 770
Summa materiella anläggningstillgångar		13 474	19 770
Summa anläggningstillgångar		13 474	19 770
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	288 528
Summa varulager m.m.		0	288 528
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 834	168 250
Övriga fordringar		172 760	80 157
Summa kortfristiga fordringar		179 594	248 407
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 224	526 483
Summa kassa och bank		240 224	526 483
Summa omsättningstillgångar		419 818	1 063 418
SUMMA TILLGÅNGAR		433 292	1 083 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		745 561	403 805
Årets resultat		-379 821	341 757
Summa fritt eget kapital		365 740	745 562
Summa eget kapital		415 740	795 562
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-2 233	-192
Summa långfristiga skulder		-2 233	-192
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		3 008	0
Skatteskulder		4 912	6 012
Övriga skulder		1 865	141 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	139 316
Summa kortfristiga skulder		19 785	287 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		433 292	1 083 188

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	31 482	31 482
Utgående anskaffningsvärden	31 482	31 482
Ingående avskrivningar	-11 712	-5 416
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 296	-6 296
Utgående avskrivningar	-18 008	-11 712
Redovisat värde	13 474	19 770

Underskrifter

Solna

Stefan Jiyan Yang

Stefan Jiyan Yang
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum